
UCHWAŁA NR IX/54/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/293/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 19 listopada 2021  w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6r ust. 2a, 3, 3b, 3c, 3d  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 399) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, Rada Gminy Kutno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIX/293/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 19 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 roku poz. 5751)  zmienionej 
uchwałą Nr LIV/363/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 20 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIX/293/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 19 listopada 2021 roku w sprawie określenia  szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 roku poz. 6272)   wprowadza się następujące zmiany: 

-  w § 4  pkt 4  otrzymuje nowe brzmienie „ bioodpady zbierane w pojemnikach lub workach koloru 
brązowego nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi         
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095A7475-5D7C-4463-AA6F-ABF7FDABEC1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości                     i porządku  
w gminach  ( t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 399)  Rada Gminy Kutno, po zaciągnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, określa na mocy niniejszej uchwały stanowiącej akt prawa 
miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kutno i zagospodarowania tych odpadów,     
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób 
świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

Powodem dokonania zmiany uchwały jest rezygnacja z ustalenia limitu odbioru bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne  z terenu gminy Kutno od dnia 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095A7475-5D7C-4463-AA6F-ABF7FDABEC1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/54/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-06T12:50:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




